כאשר נכנסה למכוניתה של נטלי,
'התפרקה' א' וסיפרה לה את קורותיה, ונטלי אף התקשרה מן המכונית לאמו של המערער והטיחה בה, "את לא

מתביישת בחורה אצלך בבית צועקת ואת לא מדברת מילה"?

7. בית המשפט המחוזי הרשיע את המערער בעבירת ניסיון אינוס לפי סעיף 345(א)(1) בצירוף סעיף 25 לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

8. במסגרת הטיעונים לעונש בבית המשפט המחוזי ערך המרכז להערכת מסוכנות חוות דעת והערכת מסוכנות על
אודות המערער. הוגשו בעניינו גם שני תסקירים מטעם שירות המבחן, בפער של שלושה חודשים זה מזה. כמו כן נערך

תסקיר נפגעת עבירה.

9.